Sciatis presentes et futuri quod ego Thomas de Wyke et Thome de Wyke concessi et hac presentia carta mea confirmavi Henrico de Wyke et
totam placam meam ad contentum in carta de Wyke me tenentem Johanne fforde ex parte orientali et tenentem magno Johanne fforde modo tenentem ex parte
occidentali tenentem et tenentem totam placam et omnia omnia sine potestate Henrico de Wyke et assignis sine impetu de capitalibus dno
fodis illius et redditibus et emenda inde debita et de impio confirmata Et ego Henricus de Wyke et Henricus de Wyke totam placam et placam et omnia
omnia sine potestate Henrico de Wyke et assignis sine contentis omnes gentes Sarantagabim et agmentabim et impium defendam In omni parte reformanda
hinc presentia carta mea sigillum meum apponi Henricus de Wyke Thome de Wyke Thome de Wyke Henricus de Wyke Henricus de Wyke Henricus de Wyke
Alis Dat apud Wyke octavo die mensis Junii anno regni regis Henrici octavi regis Anglorum